АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ии8имлн1аю1иц|и №яд^«м м ига» м вииимавяи*атоммлмгд!аа^^

от " Об""_____ OG______ 201 в  г. № •'(с? 4 О г. Кыштым

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Кыштымского
городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области
№ 258-П от 4 июня 2018 года «Об отмене особого противопожарного режима
на территории Челябинской области», в связи со стабилизацией пожарной
обстановки на территории Челябинской области, установлением погодных
условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 6 июня 2018 года особый противопожарный режим на
территории Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 14.05.2018 г. № 1031 «О введении
особого противопожарного режима на территории Кыштымского городского
округа».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.